

Aanbesteding: A06.14.2021 Verwijderen objecten uit de openbare Ruimte
Aanbestedende Dienst: Servicepunt71
Referentie: A06.14.2021

Toelichting:

Ref.nr. **Onderwerp:**
1 Verwijderen objecten parkeergarages

Vraag:

Valt het verwijderen van objecten uit parkeergarages ook onder deze opdracht? Valt het verwijderen van objecten uit parkeergarages in geval van calamiteiten (zoals brand) ook onder deze opdracht?

Antwoord:

Het verwijderen van objecten uit gemeentelijke parkeergarages valt onder de opdracht. Tot op heden is dit niet of nauwelijks voorgekomen. 2. Het verwijderen van objecten bij bijzondere calamiteiten zoals bijvoorbeeld tijdens brand valt niet onder de opdracht.

Beantwoord op: 02-07-2021
Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**
7 Prijzenblad

Vraag:

Wat valt er onder het uitgifte tarief en op welk moment mag deze berekend worden?

Antwoord:

1. De kosten die Opdrachtnemer maakt bij uitgifte/teruggave van het voertuig (of vaartuig of object).
2. Bij uitgifte/teruggave van het object aan eigenaar.

Beantwoord op: 02-07-2021
Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**
18 Antwoord vraag 17 1e Nota

Vraag:

U geeft in uw antwoord op vraag 17 het volgende aan:
"Alleen medewerkers uit de doelgroep Social Return die drie maanden voor

de ingang van de Raamovereenkomst met opdrachtgever in dienst zijn genomen kunnen meetellen als invulling Social Return."

Inschrijver heeft een aantal medewerkers al voor langere tijd in dienst vanuit de Participatiewet doelgroep en heeft momenteel geen extra mogelijkheden om nog aanvullend mensen aan te nemen. Het aantal geschikte functies is namelijk beperkt door de benodigde ervaring en kennis voor het uitvoeren van veel van onze functies. Daar komt nog bij dat onze dienstverlening een duidelijk kleinere arbeidscomponent heeft dan bij voorbeeld flexibele arbeid (uitzenden) het geval is. Dit omdat een groot deel van onze omzet bestemd is kosten voor al het materieel dat wordt ingezet. Uw toevoeging in deze vraag leidt er mogelijk toe dat er verdringing optreedt omdat inschrijver alleen aan uw eis kan voldoen met recent geplaatste medewerkers en niet met medewerkers die al langer voor ons werken. Dit is ongetwijfeld niet uw bedoeling.

Wij vragen u dan ook met klem deze toevoeging te laten vervallen en ook medewerkers vanuit de Social return / participatiewet mee te tellen om te voldoen aan uw Social Return eisen. Kunt u hiermee akkoord gaan?

Antwoord:

Mocht inschrijver de social return verplichting anders willen invullen dan via arbeidsintegratie in relatie met de opdracht dan kan inschrijver deze ook invullen door middel van het geven van trainingen aan de doelgroep social return of andere vormen van kennisoverdracht in relatie met de opdracht. De eis dat een social return medewerker minimaal drie maanden voor aanvang opdracht mag meetellen blijft echter gestand.

Beantwoord op: 02-07-2021

Label: Contract

Ref.nr.
19

Onderwerp:
UEA

Vraag:

Inschrijver loopt er tegenaan dat niet geheel duidelijk is hoe wij moeten inschrijven indien wij gebruik maken van een onderaannemer. Duidelijk is dat dit op de UEA van de zelfstandige inschrijver moet staan. Verwacht u echter ook dat wij een UEA invullen voor deze onderaannemer (waar geen beroep op wordt gedaan om te voldoen aan de geschiktheidseisen, dus vallend onder onderdeel D)? Hopelijk kunt u hier een toelichting op geven.

Antwoord:

Indien Inschrijver een beroep doet op de draagkracht van een onderaannemer om te voldoen aan de eisen en dus deel II C van de UEA met ja beantwoord, dan dient de onderaannemer ook apart een UEA in te vullen en te ondertekenen. Indien dit niet het geval is, maar een onderaannemer wel wordt ingezet om (een deel van) de opdracht uit te voeren dan dient Inschrijver deel II D van de UEA met ja te beantwoorden en de

onderaannemer te benoemen voor zover dit al bekend is.

Beantwoord op: 02-07-2021

Label: Juridisch